DOCTRINA CARMINUM ET VERSUUM, QUI TALI NOMINE NUNCUPARI MERENTUR,
 AD NICOLAUM PAPAM V

C_46 v.1 Accipe |prīmīti|ās / ēt |delī|bāmīna |quaēdām (HEXAMETRE DACTYLIQUE)

- v.35 Sī mihi |dulcē, Pa|tēr, / dū|cēm sōm|numque qui|etum **/P/To2H/H
 v.36 aut si ocu|līs nōs|trīs /|ōtia |tūtā da|bīs, **/ApLgPro1
- v.37 īncolu|mīs qui |tē / colit |et tua |numina ad|orāt, **/P/3b/TiH/H/Ti
 v.38 īngeni|um et mō|rēs /|intēgra |semper e|runt. **/ApLgPro1
- v.39 Grātā qui|ēs ocu|lōs / pote|rīt sub|mittere |nōstrōs. **/P/TiH/H/Ti
 v.40 Vērsibus |undē que|āt /|nōmen ad|esse su|um. **/ApLgPro1
- v.41 Tūc pote|rō / cān|tāre / tu|ās / pēr |saēcula |laudēs, **/3a/TiH/To3H/TiTo3/H/Troch3/Ti
 v.42 et memor |et grā|tūs /|mūneris |ipse tu|i. **/ApLgPro1